En ese entendido el proponente que acredite mayor experiencia se le 
asignaran 40 puntos.  

9. En relación con el presupuesto estimado:  

9.1. El numeral 3 del Capítulo I del Pliego de Condiciones que “el presupuesto estimado para la presente 
contratación es de CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS ($5.427.854.240) M/CTE, IVA INCLUIDO”. Así mismo 
señala que “el valor real del contrato será el resultante de multiplicar el número de elaboración y radicación 
de cesiones de contratos, derechos litigiosos y actos administrativos traslaticios de dominio efectuados, toda

[...]

(40 Puntos). En ese entendido el proponente que acredite mayor experiencia se le 
asignaran 40 puntos. 

Presupuesto Estimado:  

Señala el numeral (3) del Capítulo I del Pliego de Condiciones que “el presupuesto estimado para la presente 
contratación es de CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS ($5.427.854.240) M/CTE, IVA INCLUIDO” 

Así mismo señala que “el valor real del contrato será el resultante de multiplicar el número de elaboración y 
radicación de cesiones de contratos, derechos litigiosos y actos administrativos traslaticios de dominio 
efectuados, toda vez que se tiene un inventario superior a los 5.000 inmuebles”.